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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30012847

30012847

30001175

30011247

30010140

30008984

30010051

30005284

30002349

30012094

30009231

30010346

30003111

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VILLA DE ALGUAZAS

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI CIUDAD JARDIN 

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL

CE INF-PRI MEDITERRANEO

IES CARTHAGO SPARTARIA

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CRA RIO ARGOS

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI 

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

ALGUAZAS

ALGUAZAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGIN

CEHEGÍN

CEUTÍ

JUMILLA

ALGUAZAS

ALGUAZAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
PALMA (LA)

SAN ANTONIO 
ABAD
VALENTIN

CEHEGIN

CEUTI

JUMILLA

0597041

0597041

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PS

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

05/10/11

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30003202

30003299

30004292

30008728

30005521

30018795

30012999

30006941

30007074

30007797

30009484

IES ARZOBISPO LOZANO 

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO 

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

IES MONTE MIRAVETE

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS
SAN JAVIER

YECLA

YECLA

JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

TORREAGUERA

PUERTO 
LUMBRERAS
SANTIAGO DE 
LA RIBERA
YECLA

YECLA

0597AS

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597AS

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PRI

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/10/2011     -      Listado a  03 de Octubre    de 2011, a las 19:11

Página 3 de 12

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000146

30010619

30009058

30011983

30018771

30008406

30000535

30000547

30010838

30000663

30000663

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI Nº  9

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI EMILIO CANDEL 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

ABARÁN

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALGUAZAS

ALGUAZAS

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

ABARAN

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

ALGUAZAS

ALGUAZAS

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597AL

0597FI

0597MU

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/09/11

30/09/11

03/10/11

28/09/11

03/10/11

30/09/11

30/09/11

29/09/11

30/09/11

03/10/11

22/09/11

Sustituye a  MARIA-TRINIDAD PEREZ RUBIO

Sustituye a  MARIA TERESA MOLINA VICTORIO

Sustituye a  JOSEFA CHIQUERO PARRAS

Sustituye a  PEDRO SANCHEZ GARCIA

Sustituye a  ENCARNACION MA LOZAR SANCHEZ

Sustituye a  CARMEN CORRAL PEREZ

Sustituye a  BELEN TORRECILLAS LAJARIN

Sustituye a  MARIA JOSE BANEGAS MARTINEZ

Sustituye a  OLGA IDIAZABAL LOPEZ

Sustituye a  ALFONSO SANCHEZ IZQUIERDO

Sustituye a  LOIDA GONZALEZ MORA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000936

30013001

30000973

30001278

30001886

30001461

30001497

30011806

30001916

30001916

CE INF-PRI ANTONIO MOLINA 
GONZALEZ

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

CE INF-PRI OBISPOS GARCIA 
RODENAS

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

E.E.I. PIPIRIPAO 

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

BLANCA

BLANCA

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BLANCA

ESTACION 
FERREA

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALJORRA (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

LLANO DEL 
BEAL

LLANO DEL 
BEAL

0597FI

0597MU

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29/09/11

29/09/11

27/09/11

27/09/11

29/09/11

01/09/11

03/10/11

01/09/11

28/09/11

04/10/11

Sustituye a  FELIPE JAVIER RAMIREZ LAJARIN

Sustituye a  M.CONCEPCION GARCIA RUIZ

Sustituye a  JUANA MARIA FERNANDEZ PEREZ

Sustituye a  ANA MARIA FERRER MARTINEZ

Sustituye a  MARIA JESUS ROS AGÜERA

Sustituye a  JUAN MIGUEL ALIAGA GARCIA

Sustituye a  SHEILA HERNANDEZ HERNANDEZ

Sustituye a  LUCIA GARCIA ESCUDERO

Sustituye a  RUTH CARIDAD PEREZ SANCHEZ

Sustituye a  RAUL PEDREÑO GARCIA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010051

30010051

30002040

30002659

30011995

30003101

30003287

30003299

30003329

30003330

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CRA ALZABARA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCION 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MIRANDA

CIEZA

CUEVAS DE 
REYLLO

JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

0597MU

0597PRI

0597MU

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/09/11

01/10/11

30/09/11

04/10/11

29/09/11

28/09/11

03/10/11

26/09/11

29/09/11

28/09/11

Sustituye a  RAUL VILLODRE GRUESO

Sustituye a  TERESA BENLLOCH MARTINEZ

Sustituye a  JOSE MARIA PLATA RODRIGUEZ

Sustituye a  JOSEFA EGEA BALLESTEROS

Sustituye a  SUSANA MARTOS RETAMERO

Sustituye a  CARMEN TOMAS GARCIA

Sustituye a  LUCIA PEREZ MORALES

Sustituye a  GINESA SANCHEZ RUIZ

Sustituye a  MARIA DEL MAR ARANEGA LOPEZ

Sustituye a  Mª MAGDALENA CALZADO MENCHERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003330

30010097

30012458

30012458

30004097

30004280

30004292

30018606

30011016

30011016

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CEE PILAR SOUBRIER

CRA 

CRA 

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARROS

CE INF-PRI EL ROMERAL 

CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO 

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI TIERNO GALVAN 

CE INF-PRI TIERNO GALVAN 

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORCA

ZARCILLA DE 
RAMOS

ZARCILLA DE 
RAMOS

MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0597PRI

0597PT

0597EI

0597MU

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/09/11

30/09/11

02/10/11

30/09/11

28/09/11

03/10/11

03/10/11

01/10/11

30/09/11

29/09/11

Itinera con 30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Sustituye a  ALICIA CEREZUELA FERNANDEZ

Sustituye a  Mª DEL CARMEN GONZALEZ SANCHEZ

Sustituye a  JOSE RODRIGUEZ GOMEZ

Sustituye a  PATRICIA GOMEZ MEDINA

Sustituye a  ALICIA SANCHEZ CRESPO

Sustituye a  CONSOLACION GIMENEZ GAMBIN

Sustituye a  ESPERANZA JIMENEZ MARTINEZ

Sustituye a  JOSE AGUILAR IMPERIAL

Sustituye a  MARIA DEL MAR GALERA JUAREZ

Sustituye a  RAUL PUCHE MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010565

30004577

30004607

30004796

30005053

30012872

30010292

30010292

30005302

CEA VEGA MEDIA

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LAGRIMAS 

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

CEE PEREZ URRUTI

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI CONTRAPARADA 

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CASAS NUEVAS

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

CABEZO DE 
TORRES

CABEZO DE 
TORRES

CHURRA

CHURRA

JAVALI NUEVO

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597041

0597PT

0597EF

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/10/11

01/10/11

05/10/11

01/10/11

28/09/11

29/09/11

30/09/11

03/10/11

27/09/11

Sustituye a  JUSTA OLIVA VIDAL

Sustituye a  MARTA MORET GARCIA

Sustituye a  MIGUEL-ANGEL NICOLAS MOYA

Sustituye a  MARIA DEL CARMEN MARTINEZ NICOLAS

Sustituye a  JOSE GOMEZ MIÑANO

Sustituye a  YOLANDA AVILA FERNANDEZ

Sustituye a  CATALINA CARRASCO MUÑOZ

Sustituye a  INMACULADA SANCHEZ FERNANDEZ

Sustituye a  M.ª MAR LÓPEZ GÓMEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005442

30005478

30009174

30009174

30004772

30005545

30005545

30005600

30005600

30008091

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ANTIGUA 

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTINEZ

CE INF-PRI JOSE MORENO 

CE INF-PRI JOSE MORENO 

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA 

CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA 

CEA GARCIA ALIX

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597MU

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/10/11

29/09/11

27/09/11

01/10/11

27/09/11

26/09/11

01/10/11

03/10/11

03/10/11

04/10/11

Sustituye a  JUANA RESURRECCION CARCEL GARRIGOS

Sustituye a  ASCENSION CORBALAN GARCIA

Sustituye a  PURIFICACION GOMEZ CANOVAS

Sustituye a  CARMEN SANCHEZ GALLEGO

Sustituye a  MARIA JESUS ESPINOSA PINAR

Sustituye a  JOSEFA CANO HELLIN

Sustituye a  ANGELES SEGURA LOPEZ

Sustituye a  M. AMPARO CARLOS DIAZ

Sustituye a  FRANCISCO MARIN CARCELES

Sustituye a  CRISTINA Mª HERNANDEZ TURPIN

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008091

30012574

30011417

30009162

30006355

30006537

30006756

30004826

CEA GARCIA ALIX

CEA INFANTE

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN

CE INF-PRI SANTO ANGEL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

RAMOS (LOS)

SANTIAGO Y 
ZARAICHE

SANTO ANGEL

0597PRI

0597EA

0597PT

0597EI

0597PT

0597FI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Sustituye a un Contratado 
laboral, por lo que su régimen 
será de Contrato laboral según
el Convenio de Personal 
Laboral: Profesores de 
Adultos, con dependecia de 
Personal no docente

1

1

1

1

1

1

1

1

12/09/11

03/10/11

05/10/11

28/09/11

03/10/11

28/09/11

01/10/11

27/09/11

Sustituye a  MARIA JOSEFA CEREZO MARTINEZ

Sustituye a

Sustituye a  Mª SALUD GARCIA FERNANDEZ

Sustituye a  MARIA AMPARO SANCHEZ MENDEZ

Sustituye a  MARIA-CARMEN GONZALEZ NAVARRO

Sustituye a  VIOLETA CIBELES CAMPILLO ARNAIZ

Sustituye a  TRINIDAD BELMONTE FERNANDEZ-BALLESTEROS

Sustituye a  ANA ROBLES ORTEGA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006884

30006884

30009472

30011341

30007037

30007037

30012124

30012124

30007104

30007104

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI ASUNCION JORDAN

IES RAMBLA DE NOGALTE

CE INF-PRI JOAQUIN CARRION 
VALVERDE

CE INF-PRI JOAQUIN CARRION 
VALVERDE

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ZENETA

ZENETA

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PS

0597PT

0597MU

0597PRI

0597FI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/09/11

30/09/11

28/09/11

29/09/11

01/10/11

03/10/11

01/10/11

28/09/11

03/10/11

03/10/11

Sustituye a  RAQUEL GARRE ANDREU

Sustituye a  JOSEFA Mª.DEL CERRO FERNANDEZ

Sustituye a  BELEN MUÑOZ BLANQUEZ

Sustituye a  INMACULADA MARTINEZ GIMENEZ

Sustituye a  CONSUELO NICOLAS MADRID

Sustituye a  ANGELES ZAPATA SANCHEZ

Sustituye a  SONIA TORRES MARIN

Sustituye a  CARMEN ALCALDE VILCHEZ

Sustituye a  MARIA JOSE GAMBIN PASCUAL

Sustituye a  Mª DOLORES SANCHEZ CUESTA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30018801

30013335

30007165

30019337

30007244

30008893

30008704

30007426

30007633

30007803

CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA

CE INF-PRI RAMON GAYA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI DEITANIA

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI GINES CABEZOS 
GOMARIZ

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

DOLORES

ROLDAN

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

ROCHE

YECLA

0597MU

0597EI

0597FF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/06/11

28/09/11

30/09/11

02/10/11

27/09/11

27/09/11

03/10/11

30/09/11

30/09/11

29/09/11

Sustituye a  LEONOR MARIA GARCIA CAMPILLO

Sustituye a  MARI CARMEN ALARCON MOLINA

Sustituye a  RAQUEL LUQUE CRUZ

Sustituye a  MARIA JESUS QUIÑONERO DIAZ

Sustituye a  ROMUALDO NICOLAS SOTO

Sustituye a  FRANCISCO FERNANDEZ NUÑEZ

Sustituye a  EULALIA CRESPO MULERO

Sustituye a  MARIA JOSEFA MORENO MONTERO

Sustituye a  LAURA CARMEN LORENTE HERNANDEZ

Sustituye a  CONCEPCION PIEDAD MUÑOZ CAÑAVATE

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 03 de octubre de 2011

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30008042

30007797

CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS

CE INF-PRI LA PAZ 

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597EI

0597FI

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

03/10/11

09/09/11

Sustituye a  ARANZAZU DIAZ ORTEGA

Sustituye a  LORENA MARTIN MIÑANO

Vacantes de SUSTITUCIÓN


